
Cargo y despacho
Orden 

Lista
Cédula Nombre Puntaje Solicitudes de traslado seccionales

Asistente Judicial de Centros de Servicios y Juzgados 

del Juzgado 2 Civil del Circuito de Pereira
Andrea Yanira Arango Leon

Asistente Judicial de Centros de Servicios y Juzgados 

del Juzgado 6 Civil del Circuito de Pereira
Andrea Yanira Arango Leon

1 1085335042 Daniela Carolina Delgado Gordillo 651,35

2 1088356000 Laura Daniela Garcia Becerra 608,5

3 1088279286 Ricardo Gutierrez Londoño 598,7

4 1088321699 Ana Isabel Rojas Reyes 546,15

5 1088330180 Luisa Maria Galvis Rivera 544,45

6 1088296162 Valentina Duque Gutiérrez 532,51

1 1088250573 Diana Patricia Henao Ramírez 747,31

2 1088276050 Víctor Daniel Marín Muriel 745,93

3 1088256548 Diana Marcela Celedon Alarcon 714,79

4 1088256989 Mariana Velasquez Ibagón 681,29

5 1088284000 Diego Alejandro Velasquez Pelaez 651,55

6 1088536916 Angélica María Sepúlveda González 643,29

7 30234968 Natalia López Hernández 641,03

8 1059700874 Angela Marcela Izquierdo Hernandez 638,67

9 42151352 Catalina Ocampo 620,79

10 1088245683 Daniel Suarez Gutierrez 617,91

11 1087995177 Jehovanna Andrea Cardona Naranjo 606,41

12 1088285374 Andrés Eduardo Sánchez Echeverri 602,91

13 25179835 Angela Bibiana Sanchez Aguirre 601,91

14 1088288541 Michael Stevens Mejía Mazo 598,91

15 1093216277 Claudia Mercedes Rivas Rodriguez 588,41

16 1088306292 Valentina Chacón García 571,65

17 1088300813 Paola Andrea Sánchez Otálvaro 506,29

18 1088309691 Catherine Betancur Barrios 447,01

1 1088250573 Diana Patricia Henao Ramírez 747,31

2 1088256548 Diana Marcela Celedon Alarcon 714,79

3 1088256989 Mariana Velasquez Ibagón 681,29

4 1088284000 Diego Alejandro Velasquez Pelaez 651,55

5 1088536916 Angélica María Sepúlveda González 643,29

6 30234968 Natalia López Hernández 641,03

7 1059700874 Angela Marcela Izquierdo Hernandez 638,67

8 42151352 Catalina Ocampo 620,79

9 1088245683 Daniel Suarez Gutierrez 617,91

10 1087995177 Jehovanna Andrea Cardona Naranjo 606,41

11 1088285374 Andrés Eduardo Sánchez Echeverri 602,91

12 25179835 Angela Bibiana Sanchez Aguirre 601,91

13 1088288541 Michael Stevens Mejía Mazo 598,91

14 1093216277 Claudia Mercedes Rivas Rodriguez 588,41

15 1088306292 Valentina Chacón García 571,65

16 1088300813 Paola Andrea Sánchez Otálvaro 506,29

17 1088309691 Catherine Betancur 447,01

1 4519080 Diego Blumenthal Ángel 704,88

2 4515871 Emmanuell Cardona Naranjo 498,37

Secretario del Circuito del Juzgado 5 Civil del Circuito 

de Pereira
1 4519080 Diego Blumenthal Ángel 704,88 Maria fernanda Hincapie Pulgarin 

Secretario del Circuito del Juzgado Promiscuo del 

Circuito de Quinchía 
1 4515871 Emmanuell Cardona Naranjo 498,37

1 83252377 Mario Arley Rubio Barrera 680,42

2 42012507 Erika Yaneth Villanueva Castaño 585,17

3 1093535887 Alexa Tatiana Mena Valencia 549,39

4 1112763803 Cristian Alexander Agudelo Arias 500,98

Secretario Municipal del Juzgado 9 Penal Municipal 

de Conocimiento

OPCIONES DE SEDE  MES DE OCTUBRE DE 2024

Citador Municipal del Juzgado 2 Civil Municipal de 

Dosquebradas

Oficial Mayor o Sustanciador Circuito del Juzgado 3 

Penal del Circuito de Pereira

Oficial Mayor o Sustanciador Circuito del Juzgado 5 

Laboral del Circuito de Pereira

Secretario del Circuito del Juzgado 6 Civil del Circuito 

de Pereira

Maria fernanda Hincapie Pulgarin 

William Fernando López Santander

Juan David Villa Romero


